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Сведения о доходах, расходах об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы  депутатов Ачуевского сельского поселения Славянского района и членов их семей для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Славянский район за 2018 год.
	№

п/п
	Фамилия, 

имя, отчество 

муниципального служащего
	Должность
	Общая сумма          декларированного  годового дохода 

за 2018 г.

(руб.)
	Объекты недвижимого имущества, 

находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Перечень 

транспортных средств, принадлежащих на    праве собственности

(вид, марка)
	Сведения об источниках 

получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источник)

	1. 
	
	
	
	Вид  объекта 

недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна 

расположения
	Вид  объекта 


	Площадь (кв.м)
	Страна

расположения
	
	

	2. 
	Бугера Александр Васильевич
супруга
	Депутат Ачуевского  сельского поселения Славянского района

	348000,0
107004,0
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Земельный участок

квартира
	657
223

193,7

43,5

411

31,9
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	-
Жилой дом
	193,7
	-
Россия

Россия
	Легковой автомобиль 

Тайота   Каролла
Лодка казанка
Легковой автомобиль
Тайота Карола
	Квартира

Легковой автомобиль

Пенсия, накопления за предыдущие годы



	3. 
	Демченко 
Анастасия 
Сергеевна
Супруг

Сын

Сын


	Депутат Ачуевского  сельского поселения Славянского района
	919904,58
-

-

-
	-
-

-

-
	-
-

-

-
	-
-

-

-
	квартира
-

дом
дом

дом
	53,0
53
53

53
	-Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	-
-

-

-
	-
-

-

-

	4. 
	Исаева Татьяна Петровна
супруг
	Депутат Ачуевского  сельского поселения Славянского района
	132000,0
450521,66
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Квартира

Хоз. Посторойки

Земельный участок

Летняя кухня
	106

1528

182

1092

29,2

86,9

88,9

1816

30,9
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
квартира
	-
88,9
	-
Россия
	Легковой автомобиль 

Мазда Т030 ЕН
Легковой автомобиль

ВАЗ Лада  Приора
	-
-

	5. 
	Чернега Галина Ивановна
Супруг
	Депутат Ачуевского  сельского поселения Славянского района
	432000,0
144000,0
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

½ жилого дома
	700
400

51

25
	Россия
.Россия

Россия

Россия
	квартира
-зем. участок
квартира
	55,1
993
86,3
	-Россия
Россия
россия
	-
- Легковой автомобиль

 Тайота Корола


	-
Легковой автомобиль

Пенсия, накопления за предыдущие годы



	6. 
	Комаров Владимир Павлович
супруга
	Депутат Ачуевского  сельского поселения Славянского района
	228620,0
-
	Земельный участок
Земельный участок

Квартира

Здание

Земельный участок

Земельный участок 1/2
Квартира

Квартира

Здание
	993
559

86,3

171,9

362

535

31,1

40,3

243,7
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
квартира
	-
86,3
	-
Россия
	Легковой автомобиль
ВАЗ 21043
	-

	7. 
	Уварова Татьяна Вячеславовна 

дочь
	Депутат Ачуевского  сельского поселения Славянского района
	-
-
	-

-
	-
-
	-
-
	Дом
дом
	60

60
	Россия
Россия
	ВАЗ 2107
-
	-
-

	8. 
	Ралка Петр  

Исидорович

супруга
	Депутат Ачуевского  сельского поселения Славянского района
	156000,0
117265,0
	Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Земельный участок

Жилой дом
	1000

1298

72,9

1388

252,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-

квартира
	-

72,9
	-

Россия
	Легковой автомобиль

Нива Шевролет

Лодка моторная Прогресс 4

Мотор лодочный Ямаха 40

Прицеп к легковым транспортным средствам

-
	-

-


